
 

 

UCHWAŁA NR BR.0007.XII.86.2025 

RADY GMINY JEJKOWICE 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr BR.0007.XXIX.191.2021 Rady Gminy Jejkowice z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 757 z późn. zm.), na 

wniosek Wójta Gminy Jejkowice, po zaopiniowaniu projektu uchwały regulaminu dostarczania wody 

i odprowadzania ścieków przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gliwicach 

Rada Gminy Jejkowice  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się regulamin dostarczania wody i odprowadzenia ścieków stanowiący załącznik do uchwały 

BR.0007.XXIX.191.2021 Rady Gminy Jejkowice z dnia 23 sierpnia 2021 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 

dostarczenia wody i odprowadzenia ścieków w ten sposób że w § 18 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne zobowiązane jest do powiadomienia zainteresowanego 

o sposobie rozstrzygnięcia reklamacji w terminie 14 dni od daty jej wpływu” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jejkowice 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mieczysław Wojaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1484


		2025-03-04T08:31:21+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




